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Durchführender Verein: USG Gisingen 



USG Gisingen-Nofels-Tosters Finale LGA-Landesmeisterschaft 2023 Damen 25.03.2023

Rang Name Grundresulat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finalresultat Gesamtresultat

1 Rabenreither Sandra 415,4 10,4 10,5 10,2 10,6 10,8 10,5 10,7 10,6 10,8 10,0 105,1 520,5

2 Kaiser Rebekka 408,2 9,8 10,1 10,8 10,2 10,4 10,7 10,6 10,8 10,1 10,1 103,6 511,8

3 Boso Chantall 406,5 9,6 8,8 9,1 9,5 10,3 10,5 10,4 10,0 10,0 10,3 98,5 505,0



USG Gisingen-Nofels-Tosters Finale LGA-Landesmeisterschaft 2023 Herren 25.03.2023

Rang Name Grundresulat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finalresultat Gesamtresultat

1 Bauer Markus 414,9 10,5 10,6 10,4 10,0 10,1 9,8 10,2 10,8 10,5 10,3 103,2 518,1

2 Bolter Angelo 413,9 10,2 10,7 10,2 10,4 10,7 10,3 10,4 10,6 10,1 8,8 102,4 516,3

3 Egger Jürgen 414,0 9,6 10,2 10,5 10,2 10,0 10,8 10,5 9,6 10,1 10,5 102,0 516,0

4 Mündle Toni 411,8 10,4 10,0 10,6 10,0 10,7 10,8 9,9 10,3 10,3 10,4 103,4 515,2

5 Bertolas Patrick 410,2 10,5 10,4 10,1 10,4 9,6 9,5 10,5 10,3 9,4 10,1 100,8 511,0

6 Wilhelm Jakob 409,8 9,8 9,0 10,6 10,3 10,9 9,4 10,7 9,9 8,7 10,4 99,7 509,5



Landesmeisterschaft LGA
25.03.2023 - 25.03.2023

Gesamtliste Gesamtliste

Jungschützen LGA 40 1 2 3 4 5 6 GES. IZ

1 Bertolas Nico SG Satteins 104,5 103,3 102,3 103,7 413,8 25

2 Küng Amelie SG Frastanz 103,0 104,1 99,6 103,1 409,8 28

3 Kreter Lennox SG Satteins 100,5 102,2 100,9 99,7 403,3 21

4 Dietinger Aaron USG Gisingen 97,2 101,0 102,8 100,8 401,8 22

5 Poppeller Vincent USG Gisingen 100,0 97,3 99,2 100,1 396,6 16

6 Tan Chiara SG Frastanz 96,9 100,3 101,2 96,0 394,4 18

7 Mathis Moritz SG Götzis 1834 102,1 93,0 97,9 96,6 389,6 13

8 Bechter Lucas SG Satteins 96,7 100,2 92,2 99,3 388,4 9

9 Rist Johannes USG Gisingen 98,2 94,2 95,7 91,7 379,8 10

10 Paul Nico SG Satteins 86,2 95,3 97,5 97,7 376,7 12

11 Dietinger Julian USG Gisingen 90,6 95,7 89,5 96,9 372,7 9

12 Urban Lucas USG Gisingen 95,7 91,8 93,9 91,0 372,4 10

Junioren LGA 40 1 2 3 4 5 6 GES. IZ

1 Tan Julian SG Frastanz 99,4 95,6 101,4 101,2 397,6 13

2 Salcher Christof SG Frastanz 97,4 95,7 98,7 95,1 386,9 10

3 Denifle Raphael SG Frastanz 96,4 96,6 95,0 95,3 383,3 10

4 Henn Elias SG Frastanz 94,4 94,4 94,6 87,9 371,3 6

5 Küng Leon SG Frastanz 87,8 94,8 91,0 93,9 367,5 9

Frauen LGA 40 1 2 3 4 5 6 GES. IZ

1 Rabenreither Sandra SG Satteins 102,7 104,1 104,3 104,3 415,4 31

2 Kaiser Rebekka USG Gisingen 103,0 101,5 101,6 102,1 408,2 27

3 Boso Chantall SG Frastanz 102,3 99,8 101,8 102,6 406,5 24

4 Tan Jasmin SG Frastanz 98,6 102,5 101,4 100,6 403,1 22

5 Stroppa Fabienne SG Frastanz 97,3 98,6 97,3 99,9 393,1 13

6 Hartmann Alena USG Klostertal 97,6 99,7 95,5 100,2 393,0 17

7 Mathis Annabelle SG Götzis 1834 93,7 98,0 96,4 101,2 389,3 14

Männer LGA 40 1 2 3 4 5 6 GES. IZ

1 Bauer Markus SG Dornbirn 104,4 104,8 101,8 103,9 414,9 31

2 Egger Jürgen SG Satteins 102,5 103,8 103,3 104,4 414,0 30

3 Bolter Angelo USG Gisingen 103,5 103,2 103,2 104,0 413,9 29

4 Mündle Toni SG Satteins 102,8 102,0 103,1 103,9 411,8 25

5 Bertolas Patrick SG Satteins 103,1 101,8 104,0 101,3 410,2 25

6 Wilhelm Jakob USG Gisingen 101,9 102,7 100,8 104,4 409,8 24

7 Vonblon David USG Klostertal 100,8 101,2 101,2 103,5 406,7 20

8 Ceric Helmut SG Dornbirn 102,1 99,6 103,1 101,6 406,4 22
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Landesmeisterschaft LGA
25.03.2023 - 25.03.2023

Gesamtliste Gesamtliste

Männer LGA 40 1 2 3 4 5 6 GES. IZ

9 Kaiser Aaron USG Gisingen 101,8 101,0 101,4 101,4 405,6 25

10 Bechter Fabian SG Satteins 98,5 102,0 100,6 100,6 401,7 21

11 Ströhle Simon SG Götzis 1834 99,2 102,8 101,0 97,7 400,7 24

12 Fleisch Bernhard SG Götzis 1834 100,9 98,4 99,4 100,9 399,6 20

13 Schrümpf Stefan SG Dornbirn 96,7 101,1 99,2 100,5 397,5 16

14 Amann Marc SG Satteins 97,5 98,5 96,3 99,3 391,6 11

15 Mattle Rene SG Frastanz 94,8 98,1 95,2 91,6 379,7 13

Senioren 1 LGA 40 1 2 3 4 5 6 GES. IZ

1 Cazzolli Mario USG Klostertal 104,2 104,5 103,7 105,5 417,9 35

2 Huber Sabine SG Götzis 1834 103,9 102,0 104,2 103,5 413,6 28

3 Grinschgl Erwin USG Gisingen 101,4 102,2 103,3 106,1 413,0 27

4 Sutterlüty Armin USG Alberschwende 100,9 103,6 103,7 101,4 409,6 25

5 Ponudic Hardy SG Götzis 1834 100,9 101,3 102,1 103,1 407,4 24

6 Obmann Pascale USG Klostertal 101,2 102,5 103,2 99,9 406,8 27

7 Ströhle Doris SG Götzis 1834 101,0 101,9 101,8 100,8 405,5 20

8 Fleisch Gerhard SG Götzis 1834 102,5 101,6 100,9 100,0 405,0 24

9 Egender Anna USG Andelsbuch 99,1 102,1 101,2 97,7 400,1 18

10 Marzani Mario SG Rankweil 96,8 94,1 97,0 98,8 386,7 12

11 Walder Brigitte USG Klostertal 95,3 93,2 96,9 93,8 379,2 11

Senioren 2 LGA 40 1 2 3 4 5 6 GES. IZ

1 Vögel Waltraud SG Rankweil 100,7 104,0 103,3 103,8 411,8 28

2 Erne Roland USG Wolfurt 101,9 103,8 102,2 103,6 411,5 29

3 Hartmann Monika ESV Feldkirch 102,4 102,8 102,6 102,2 410,0 25

4 Strolz Monika ESV Feldkirch 101,7 102,4 102,2 103,4 409,7 25

5 Burtscher Klaus USG Altenstadt 101,3 102,6 102,0 102,7 408,6 24

6 Ess Irene USG Altenstadt 101,2 101,8 102,4 102,2 407,6 23

7 Raneburger Rosemarie ESV Feldkirch 95,9 98,4 100,4 102,8 397,5 14

8 Rundel Egon SG Satteins 98,1 101,0 96,3 101,9 397,3 19

9 Leiler Alice SG Satteins 100,9 101,8 98,4 96,2 397,3 15

10 Gut Reinhard SG Rankweil 96,8 97,7 101,5 101,0 397,0 20

11 Strolz Reinhard ESV Feldkirch 99,6 97,8 99,8 94,1 391,3 12

12 Drexel Norbert SG Götzis 1834 93,9 98,6 95,1 99,4 387,0 15

13 Mähr Ludwig SG Satteins 92,1 98,3 85,4 91,8 367,6 9
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Landesmeisterschaft LGA
25.03.2023 - 25.03.2023

Mannschaftsliste Gesamtliste

Junioren LGA 40

1 SG Frastanz 2 1190,7

Küng Amelie Tan Julian Denifle Raphael409,8 397,6 383,3

51

2 USG Gisingen 1171,1

Dietinger Aaron Poppeller Vincent Dietinger Julian401,8 396,6 372,7

47

3 SG Satteins 1168,4

Kreter Lennox Bechter Lucas Paul Nico403,3 388,4 376,7

42

4 SG Frastanz 3 1152,6

Tan Chiara Salcher Christof Henn Elias394,4 386,9 371,3

34

Allgemeine Klasse LGA 40

1 SG Satteins 1 1241,2

Rabenreither Sandra Egger Jürgen Mündle Toni415,4 414,0 411,8

86

2 USG Gisingen 1231,0

Grinschgl Erwin Wilhelm Jakob Kaiser Rebekka413,0 409,8 408,2

78

3 SG Götzis 1 1226,5

Huber Sabine Ponudic Hardy Ströhle Doris413,6 407,4 405,5

72

4 SG Satteins 2 1225,7

Bertolas Nico Bertolas Patrick Bechter Fabian413,8 410,2 401,7

71

5 SG Dornbirn 1218,8

Bauer Markus Ceric Helmut Schrümpf Stefan414,9 406,4 397,5

69

6 ESV Feldkirch 1217,2

Hartmann Monika Strolz Monika Raneburger Rosemarie410,0 409,7 397,5

64

7 SG Frastanz 1 1202,7

Boso Chantall Tan Jasmin Stroppa Fabienne406,5 403,1 393,1

59

8 SG Götzis 2 1193,9

Fleisch Gerhard Fleisch Bernhard Mathis Annabelle405,0 399,6 389,3

58

9 USG Klostertal 1178,9

Vonblon David Hartmann Alena Walder Brigitte406,7 393,0 379,2

48

10 SG Götzis 3 1177,3

Ströhle Simon Mathis Moritz Drexel Norbert400,7 389,6 387,0

52

11 SG Satteins 1162,2

Rundel Egon Leiler Alice Mähr Ludwig397,3 397,3 367,6

43

12 USG Altenstadt 816,2

Burtscher Klaus Ess Irene408,6 407,6

47
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Landesmeisterschaft LGA
25.03.2023 - 25.03.2023

Mannschaftsliste

Allgemeine Klasse LGA 40

13 SG Frastanz 4 747,2

Mattle Rene Küng Leon379,7 367,5

22
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